PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS CURITIBA, ÁREA DE

CONHECIMENTO: ADMINISTRAÇÃO, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS,
DE QUE TRATA O EDITAL Nº 41/2016 – PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 06 – HORÁRIO E TEMA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão Julgadora torna público o horário e tema de realização da prova didática

do Processo Seletivo Simplificado para provimento de 01 (uma) vaga(s) para Professor
Substituto do IFPR – Campus Curitiba, Área de Conhecimento: Administração, Regime de
Trabalho: 40 horas, de que trata o edital nº 41/2016 – PROGEPE.

NOME DO CANDIDATO DATA HORA TEMA

MAGNO ANGELITO BONTORIN 18/06/2016 8h00 3. TGA.

RAFAEL KURAMOTO GONZALEZ 18/06/2016 9h00 2. Planejamento Estratégico.

CRISTIANE APARECIDA DA SILVA 18/06/2016 10h00 5. Gestão da Produção.
FERNANDO RESSETTI PINHEIRO
MARQUES VIANNA

18/06/2016 11h00 3. TGA.

CLAUDIA HELENA ALMEIDA 18/06/2016 13h00 1. Empreendedorismo.

BARBARA LUZIA SARTOR BONFIM 18/06/2016 14h00 6. Administração Financeira.

ROGER MARIO MULLER 18/06/2016 15h00 6. Administração Financeira.

VINICIUS CARDOSO FURLAN
18/06/2016 16h00 7. Gestão de Recursos

Humanos.

DJALMA DE SÁ 18/06/2016 17h00 5. Gestão da Produção.

RENATO CESAR LARA BEZERRA 18/06/2016 18h00 2. Planejamento Estratégico.
PRICILA SANTANA DE ALMEIDA 18/06/2016 19h00 1. Empreendedorismo.

Curitiba, 17 de junho de 2016

Hora: 19h30

Leila Araujo de Sousa  Janaina Seguin Hellen Christina
Gonçalves

Membro Presidente Relator